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Bazuar ne nenin 76 dhe nenin 153 pika 5 dhe 7 te Statutit te Perkohshem te Universitetit 
Publik "Kadri Zeka", nenin 12 pika 1, 2, 2.1 dhe 2.2 te Rregullores per procedurat perzgjedhese 
lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit akademik n Universitetin Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, nr.ref. 01/626. dt.l2.06.2020, Keshilli i Fakultetit Ekonomik, ne votimin 
eiektronik te mbajtur me date 14.076.2020, me shumice votash mori kete: 

VENDIM 

qe t'i propozoj Senatit riformatimin e komisionit vleresues per poziten: Nje mesimdhenes 
nga fusha Banka Financa dhe Kontabilitet sipas konkursit me nr.ref. 011631. Dt.l5.06 .2020, dhe 
rrjedhimisht te ndryshoje vendimin e Senatit 01/746. dt.03.07.2020. 

Komisioni vleresues propozohet ne kete perberje: 

i. Prof. Asoc. Qazim Tmava - kryetar 
ii. Prof.Dr. Skender Ahmeti- anetar 
iii. Prof.Dr. Muje Gjonbalaj- anetar 

ARSYETIM 

Deri te propozimi per kete ndryshim erdhi pas kerkeses se kryetarit te Komisionit, Prof.Dr. Muje 
Gjonbalaj, i cili nuke pranoi ate pozite me arsyetimin se nuk i takon fushes se ngushte per te cilen 
behet vleresimi (Banka Financa dhe Kontabilitet), kur dy anetaret e tjere te komisionitjane te asaj 
fushe te studimit 

Vendimi t'i dorezohet: 
I. Senatit te UKZ 
2. Sekretarit te UKZ 
3. 

Kryesuesi i Keshillit te 
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